
PROPOZICE: 

 „Písmenkový běh“ 
2. ROČNÍK 

 
 

1. Všeobecná ustanovení 
Pořadatel:    Talíř písmenkové polévky 
 
Datum konání:   sobota 6.7.2015, start 10:OO 
 
Místo konání:   Areál firmy Palvit, Karlovice 
 
Délka tratě:   Hlavní závod 10 000 metrů 

 
Startovné:   dospělý: 90Kč 

děti: 10Kč 
 

Šatny:   Možnost převlečení v areálu pod zastřešenou částí 
 
Občerstvení je zajištěno na trase závodu i v jeho cíli. 
 
 

2. Technická ustanovení 
Závod probíhá podle pravidel atletiky. Všichni účastníci jsou povinni řídit se 
pokyny pořadatelů. 
 
Doprava do Karlovic je nejvhodnější autem: 
Obec Karlovice se nachází asi 5km od města Zlín (jeho místní části Malenovice). 
Areál je na konci obce, směrem za obchod potravin. Cesta bude značena 
směrovkami. 
 
Parkoviště pro účastníky závodu je přímo v areálu, kde bude i prezentace. Start i 
cíl bude umístěn hned vedle areálu. Parkujte podle pokynů pořadatelů. 
 
V areálu se pohybujte pouze v povolených prostorech. Nevstupujte za ohraničený 
prostor. Děkujeme za pochopení. 
 
 



3. Časový harmonogram: 
8:30 – 9:50 hod      Prezentace závodníků 
10:00 hod       Start Písmenkového běhu 
11:30 hod       Dětské závody 
Výsledky budou dostupné na stránkách závodu: www.PismenkovyBeh.webnode.cz 
 
 

4. Kategorie: 
Hlavní závod:  Písmenkový běh 10km 
 

 kategorie věk ročník 

    

Muži A do – 39 nad – 1976 

Muži B 40 – 49 1975 – 1966  
M

už
i 

Muži C nad - 50 pod - 1965 

 

Ženy D do – 39 nad  - 1976 

Ženy E nad - 40 pod - 1975  
Ž
en

y 

   

 
 

Děti: Dětský Písmenkový běh na tratích 50 až 300m 
 

Děti D1 do – 7 nad  - 2008 

Děti D2 do – 10 nad - 2005  
D
ět

i 

Děti D3 nad - 11 pod - 2004 

Bez rozdílu pohlaví. 
 

 
Traťový rekord: 
Muži:  Josef Hubáček (TEAZ Otrokovice)   37:46  2014 
Ženy:  Jana Žaludková (Seco Tools)    39:01  2014 
 
 
Vyhlášeni budou vždy první tři závodníci v každé kategorii, kteří dostanou malou 
pozornost. Za překonání traťového rekordu láhev sektu. Nejlepší muž a žena 
získají dárkový koš, který věnovala obec Karlovice. 



 
Nejlepší tři v dětských kategoriích obdrží medaili a diplom. Taktéž sladkou 
odměnu. 
 
 

5. Přihlášení na závod: 
Přihlásit se je možno v den závodu při prezentaci od 9:00. Startovní čísla jsou 
vratná. Proto prosíme o navrácení po závodě. Děkujeme. 
 
 

6. Trasa závodu: 
Start i cíl se bude nacházet v těsné blízkosti areálu. Jde o obrátkovou trať na 
dva okruhy. Trať je zvlněná a běží se pouze po asfaltu. Po necelých 500m se 
vbíhá do lesa, což zaručuje na 90% trati stín. Občerstvovací stanice se bude 
nacházet na 5km. 
 
Během závodu bude silniční provoz zastaven. Přesto dbejte zvýšené pozornosti. 
Vzhledem k tomu, že se jedná o obrátkovou trať, prosíme závodníky, aby běželi 
po pravé straně komunikace, tak aby nedošlo ke kontaktu s rychlejšími běžci, 
kteří poběží v protisměru. Na trati budou značeny jednotlivé kilometry. 
 
Obrátka do druhého kola bude umístěna 100m před cílem. Trasa závodu je 
znázorněna ve fotogelerii na stránkách závodu. 
 
 

7. Další informace: 
Veškeré další informace na stránkách závodu: www.PismenkovyBeh.webnode.cz 
Jakékoliv dotazy a přihlášky posílejte na mail: PismenkovyBeh@email.cz 
 
Akci podporují: Ventilátory Zlín – specialista na vzduchotechniku, Obec Karlovice 

a O. Němec - prodej sportovní obuvi. 
 
 

         


